ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 5269 от 07.08.2023 г., постановено по адм. дело № 6031/2021 г. по описа на Административния съд – София-град.	
	ОСЪЖДА "Рент Лукс Мобил“ ЕООД, ЕИК 200542219, гр. София, [улица], да заплати на Националната агенция за приходите сумата от 5 436,88 (пет хиляди четиристотин тридесет и шест лева и осемдесет и осем стотинки) лева, юрисконсултско възнаграждение за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА